
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali -januar 2009 
 
Kjære venner! 
 
Godt nytt år! Takk for alle julebrev og hilsner i forbindelse med John Kåres ankomst. Der er godt å 
vite at det er så mange som bryr seg om oss. Og takk for sist til alle dere vi har møtt i Norge. Det 
ble et lengre opphold enn planlagt, men nødvendig av hensyn til John Kåre og reisen nedover. Jan 
kom til Dokka i jula, og det ble en spesiell feiring for jentene med ekte juletre og jul overalt (ikke 
bare inne hos oss). Desverre så ble Jan syk med bihulebetennelse (hva annet er å vente med så store 
overganger i klima og temperatur??), og reisen ble utsatt til 6. januar.  
 
Familien 
Nå er vi endelig på plass i Oussoubidiagna, og her er det mye å 
glede seg over.  
Jentene synes det er helt topp å komme hjem. Det er gjensyn med 
både leker og folk, og de har alltid noe å finne på. Sosaba, 
passejenta, er heldigvis frisk igjen, så om formiddagen er de enten 
hjemme hos henne eller hos oss og leker.  
John Kåre har så langt vært med meg. Alle synes det er så bra at vi 
har fått oss en gutt, og han går villig til de som gjerne vil ha han på 
fanget.  
Jeg har permisjon ut april, og har så langt brukt tid på å hilse på 
damene og å komme i orden i heimen. Det innebærer blant annet å 
tømme kjøkkenskuffene for muselort, -hver dag! Det er visst museår 
i år, også på loftet vårt. Så langt har 11 gått i fella, og det er store 
sjanser for flere.  
Jan har som vanlig nok å drive med. Oversetterbygget nærmer seg slutten, og her om dagen lurte 
han på hvor mange ganger han kunne korrigere på ting før arbeiderne tok det ille opp. Vi vil gjerne 
ha lik størrelse på trappetrinnene, men det ble visst ikke helt slik.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Menigheten 
Det er mye positivt som skjer i menigheten. Gudstjenestene har godt oppmøte. Hver torsdag kveld 
er det bønnemøte på tre utvalgte tun i landsbyen, og de som ikke bor der går til det nærmeste. Også 
vi misjonærene, men det er ikke vi som leder dette.  
Jan samles med noen menn hver fredag. De leser en tekst, snakker om den, og ber sammen. Det er 
den samme gjengen som reiser på jankt i ny og ne. 
 
 
Kvinnene i menigheten har etter eget ønske begynt med leseopplæring i kirken. To fungerer som 
lærere, og de fleste andre er elever.  
Alfabetisering er en del av helsehageprosjektet som Karen Ekern driver, men her med en kristen 
profil. De bruker lesebøker samt at de leser et avsnitt fra Matteusevangeliet. Og dette skjer mandag 
til fredag ca klokka to. Planen er at de skal holde på til juni, dermed blir det ingen tradisjonell 
kvinnegruppe i år. 
 
Økonomi 
Finanskrisen var et hett tema i Norge, og den har sine virkninger også her. Varer som ris og mel er 
mye dyrere enn før. Heldigvis var regntida god, så de fleste har egenprodusert mat. Vi som får 
penger fra Norge har fått mindre å rutte med her nede fordi den norske krona er så svak. Et uttak på 
400.000cefa (ca kr 5.800) koster oss tusen kroner mer nå enn for et år siden. Det merkes godt i 
misjonen også. Kronebeløpet fra Norge er det samme, men budsjettene våre i Mali skrumper. Vi 
lever og arbeider på innsamla midler, og er alltid takknemlig for nye og gamle givere. Se info til 
slutt i brevet. 
 
Merk  
Vi har fått ny adresse, vi henter nå posten i hovedstaden, og et tall til i telefonnummeret. E-post 
adressen virker utmerket, men etter nyttår har vi ikke kunnet komme på nett i Oussoubidiagna. 
Satelittsystemet vi brukte er gått ut på dato, og nå er noe nytt under utprøving, så håpet er at vi snart 
kan både lese og skrive mail igjen. 
 
Varme hilsner fra Elisabeth og Jan, Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 
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